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رئیس پلیس آگاهی پایتخت از دستگیری عاملان سرقت 
مسلحانه نیم میلیون دلاری در خیابان میرداماد، خبر داد‌‌. به 
گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ کارآگاه » علی ولیپور 
گودرزی رئیس پلیس آگاهی پایتخت اظهار کرد: اسفند 
ماه سال گذشته وقوع یک فقره سرقت مسلحانه منجر به 
تیراندازی به ارزش 560 هزار دلار در خیابان »میرداماد« 
تهران  به اداره یکم پلیس آگاهی گزارش داده شد‌‌.وی افزود: 
با اعلام این خبر، تیمی زبده از کارآگاهان اداره یکم پلیس 
آگاهی راهی محل حادثه شدند و تحقیقات ابتدایی را آغاز 
کردند که با بررسی‌های کارآگاهی مشخص شد، کارکنان 
صرافی شامل یک زن و دو مرد با خودرویی درحال انتقال 
یک کیف پول به مبلغ 560 هزار دلار بودند که راکب و 
سرنشین یک دستگاه موتورسیکلت NS سفید رنگ مسلح 
به دو قبضه سلاح کمری،  به سمت آنها هجوم برده و درحالی 
که خودرو در ترافیک سنگین قرار داشته  و از حرکت باز 
ایستاده بوده با شلیک چندین گلوله به شیشه‌های خودرو 
اقدام به سرقت کیف حاوی مبلغ 560 هزار دلار کرده و 
متواری شدند‌.سرهنگ کارآگاه ولیپور گودرزی با بیان اینکه 
زن جوان در این حادثه از ناحیه دست به شدت مجروح شده 

بود، عنوان کرد: این کیف قرار بود توسط کارمندان شرکت 
مبادلات ارزی به دست یک صرافی در خیابان میرداماد برسد 

که کارآگاهان با بهره‌گیری از شیوه‌های کشف نوین جرم و 
اقدامات اطلاعاتی پی بردند،  یکی از کارمندان شرکت پس 

از این سرقت مسلحانه به طرز مشکوکی ناپدید شده است‌.
این مقام انتظامی عنوان کرد: کارآگاهان در گام بعدی با 
روش‌های علمی متوجه شدند، کارمند شرکت با همدستی 
2 تن دیگر از دوستان خود اقدام به این سرقت مسلحانه 
کرده اما یکی از آنها به کشور همسایه گریخته است‌.رئیس 
پلیس آگاهی تهران بزرگ تصریح کرد: کارآگاهان پلیس 
آگاهی پس از دریافت این سرنخ مهم با  اقدامات اطلاعاتی، 
مخفیگاه کارمند شرکت و یکی از همدستان وی  را در نقاط 
مختلف تهران شناسایی و پس از  هماهنگی‌های لازم با 
مرجع قضائی آنها را در یک عملیات منسجم دستگیر کردند‌.

وی افزود: متهمان پس از انتقال به اداره یکم پلیس آگاهی 
به جرم خود مبنی بر سرقت مسلحانه از کارمندان صرافی 
اعتراف کردند همچنین مقداری از پول‌های مسروقه و  2 
خودرو لوکس که با دلارهای سرقتی خریداری شده بود، 
کشف شده است‌.سرهنگ کارآگاه ولیپور گودرزی متذکر 
شد: با صدور قرار قانونی از سوی مرجع قضائی متهمان برای 
روشن شدن زوایای پنهان پرونده در اختیار کارآگاهان اداره 
یکم پلیس آگاهی قرار گرفتند و تحقیقات همچنان برای 

استرداد دیگر متهم پرونده ادامه دارد‌.

رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ از کشف 
بیش از 674 هزار واحد انواع ارز به ارزش 300 میلیارد 
ریال خبرداد‌. به گزارش پایگاه خبری پلیس،  سرهنگ 
کارآگاه »هدایت بهرامی« رئیس پلیس امنیت اقتصادی 
تهران توضیح داد: با انجام اقدامات فنی و پلیسی ماموران 
این پلیس از فعالیت غیر مجاز یک دفتر هواپیمائی در 
محدوده خیابان »شریعتی« تهران شدند‌. وی عنوان 
داشت: در پی اقدامات فنی و اطلاعاتی مدیر عامل  این 

دفتر هواپیمائی شناسایی شد و در ادامه ماموران به دست 
آوردند این دفتر با رصد‌های روزانه ارز اقدام به خرید ارز از 
بازار و احتکار ارزهای خارجی در دفتر هواپیمائی ‌می‌نماید‌.
سرهنگ بهرامی ابراز داشت: پس از هماهنگی‌های 
قضائی تیمی از ماموران به دفتر هواپیمائی مراجعه  و 

ضمن دستگیری مدیر عامل این نمایندگی در بررسی‌های 
بیشتر از این مکان 674 هزار 451 واحد انواع ارزهای 
خارجی کشف شد‌.رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران 
اضافه کرد: با انتقال متهم به مقر پلیس، وی به جرم 
ارتکابی معترف و اظهار داشت روزانه 200 هزار دلار 

یا ارزهای خارجی از بازار آزاد تهیه ‌می‌کرده است‌. این 
مقام پلیسی بابیان اینکه کارشناسان ارزش ریالی ارزهای  
کشف شده را بیش از 300 میلیارد ریال اعلام کرده اند، از 
شهروندان درخواست کرد درصورت مشاهده هرگونه موارد 
مشابه با این پلیس به شماره‌های 02166747343 ویا 
09999871392 تماس بگیرند‌.به گفته سرهنگ بهرامی 
با تکمیل پرونده متهم برای سیر مراحل قانونی در اختیار 

مرجع قضائی قرار گرفت‌.

رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ از دستگیری 2 نفر 
سارق لوازم و محتویات خودرو در گشت زنی‌های انتظامی 
خبرداد و گفت: متهمان به 10 فقره سرقت اعتراف کرد . 
به گزارش پایگاه خبری پلیس‌، سرهنگ »محمد گودرزی« 
رئیس پلیس پیشگیری پایتخت اظهار کرد: 29 اردیبهشت 
سال جاری ماموران کلانتری 169 مشیریه در راستای 
اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی، در محدوده »خیابان 
اسکندری« تهران در حال گشت‌زنی بودند که به دو نفر که 
به آهستگی از کنار خودرو‌های پارک شده عبور می‌کردند 
و در حال زاغ زنی بودند مشکوک می‌شوند . وی افزود: 
در همین حین متهمان به سمت خودروی سمندی که 
پارک شده بود رفته و اقدام به سرقت کامپیوتر خودرو 
‌می‌کنند که ماموران سریعا برای دستگیری متهمان وارد 
عمل میشوند که متهمان به محض رویت ماموران متواری 
میشوند‌. این مقام انتظامی به اقدامات پیش دستانه پلیس 
و آمادگی هر چه تمام تر ماموران کلانتری اشاره کرد و 
گفت: با اجرای طرح مهار و اعلام مشخصات متهمان به 
سایر گشت‌های انتظامی، هر 2 متهم در یک عملیات 
منسجم و پلیسی دستگیر و در بررسی‌های بیشتر از 
متهمان یک دستگاه کامپیوتر خودرویی که متهمان قبل 
از دستگیری سرقت کرده بودند کشف شد‌.رئیس پلیس 
پیشگیری پایتخت خاطرنشان کرد: متهمان پس از انتقال 
به کلانتری در تحقیقات ابتدایی به جرم خود مبنی بر 
سرقت محتویات و لوازم خودرو در سطح معابر تهران در 
ساعات پایانی شب در خیابان‌های خلوت تهران و 10 فقره 
سرقت مشابه دیگر اعتراف کرد‌.وی افزود: متهمان 42 

ساله دارای سوابق متعدد کیفری با تشکیل پرونده تحویل 
مراجع قضائی شدند‌.

دستگیری 2 سارق حرفه ای خودرو 
هنگام پرسه زنی

رئیس پلیس پیشگیری تهران همچنین از دستگیری 2 
سارق حرفه ای خودرو هنگام پرسه زنی با خودروی پژو 
پارس سرقتی خبر داد‌. به گزارش پایگاه خبری پلیس‌، 
سرهنگ »محمد گودرزی« رئیس پلیس پیشگیری تهران 
اظهار کرد: روز یک شنبه، در راستای اجرای طرح ارتقای 
امنیت اجتماعی، ماموران کلانتری 162 فشم در محدوده 
محله در حال گشت‌زنی بودند که به یک خودروی پژو 
پارس با 2 سرنشین مشکوک شدند و تحقیقات ابتدایی 

را آغاز کردند‌. 
وی افزود: بررسی‌های اولیه ماموران نشان می‌داد، 
خودروی پژو پارس چندی قبل به سرقت رفته و سرنشینان 
آن سارقان حرفه‌ای خودرو هستند که همین سرنخ کافی 
بود تا دستور ایست وسیله نقلیه مذکور صادر شود‌. رئیس 
پلیس پیشگیری تهران ادامه داد: سرنشینان خودروی 
پژو پارس پس از مشاهده گشت پلیس بلافاصله به طرز 
خطرناکی متواری شدند که ماموران در نخستین‌گام با با 
ایجاد طرح مهار وسیله نقلیه مذکور را متوقف و موفق به 

دستگیری 2 مرد جوان شدند‌. 
سرهنگ  گودرزی با بیان اینکه از صندوق عقب 

خودروی پژو پارس آلات و ادوات سرقت کشف شده 
است، خاطرنشان کرد: متهمان پس انتقال به کلانتری 
در تحقیقات ابتدایی به جرم خود مبنی بر سرقت پژو 
پارس و دیگر سرقت‌های خودرو در سطح معابر تهران 
اعتراف کردند‌. وی افزود: در تحقیقات تکمیلی ماموران 
نیز مشخص شد، متهمان دارای سوابق متعدد کیفری 
بوده که با تشکیل یک باند، اقدام به سرقت‌ خودروهای 
شهروندان در ساعات پایانی شب در سطح خیابان‌های 
تهران می‌کردند‌. رئیس پلیس پیشگیری تهران خاطرنشان 
کرد: با صدور قرار قانونی از سوی مرجع قضائی متهمان 
برای کشف جرائم احتمالی و شناسایی سایر شکات دیگر 

در اختیار کارآگاهان پلیس آگاهی تهران قرار گرفتند‌.
دستگیری سارق محتویات خودرو

با خودروی سرقتی
رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ همچنین از 
دستگیری یک سارق لوازم و محتویات خودرو در گشت 
زنی‌های انتظامی خبرداد و گفت: متهم به 21 فقره سرقت 
اعتراف کرد . به گزارش پایگاه خبری پلیس‌، سرهنگ 
»محمد گودرزی« رئیس پلیس پیشگیری پایتخت اظهار 
کرد: بیست و نهم اردیبهشت ماه سال جاری ماموران 
کلانتری 181 ورداورد در راستای اجرای طرح ارتقای 
امنیت اجتماعی، در محدوده »خیابان سرو« تهران در 
حال گشت‌زنی بودند که به یک دستگاه خودروی پراید 

که راننده آن به آهستگی از کنار خودرو‌های پارک شده 
در کنار خیابان عبور ‌می‌کرد مشکوک ‌می‌شوند . وی افزود: 
بررسی‌های اولیه ماموران نشان می‌داد، پلاک خودروی 
پراید به طرز ماهرانه ای مخدوش شده است و همین سرنخ 
کافی بود تا ماموران دستور ایست وسیله نقلیه مذکور را 
صادر کنند‌. رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ ادامه 
داد: راننده خودرو پس از مشاهده گشت پلیس بلافاصله 
به طرز خطرناکی از محل متواری و با حرکات مارپیچ به 
سایر خودروی‌های عبوری آسیب زد‌. این مقام انتظامی با 
اشاره به اینکه با آغاز عملیات تعقیب و گریز راننده خودرو 
توجهی به فرمان‌های پلیسی ن‌می‌کرد ادامه داد: با ایجاد 
طرح مهار، خودروی پراید متوقف و راننده آن دستگیر 
شد و در بررسی اولیه مشخص شد خودروی پراید چندی 
پیش سرقت شده است‌.سرهنگ محمد گودرزی گفت: 
از صندوق عقب خودروی متهم عاوه بر آلات و ادوات 
سرقت، 2 عدد باطری، 2 حلقه رینگ و لاستیک، جک و 
دزدگیر همگی سرقتی مجموعا به ارزش 300 میلیون ریال 
کشف شد‌.رئیس پلیس پیشگیری پایتخت خاطرنشان 
کرد: متهم پس از انتقال به کلانتری در تحقیقات ابتدایی 
به جرم خود مبنی بر سرقت محتویات و لوازم خودرو در 
سطح معابر تهران در ساعات پایانی شب در خیابان‌های 
خلوت تهران و 21 فقره سرقت مشابه دیگر اعتراف کرد‌.
وی افزود: متهم 32 ساله دارای سوابق متعدد کیفری 
با صدور قرار قانونی از سوی مرجع قضائی برای کشف 
 جرائم احتمالی و جزئیات پرونده در اختیار کارآگاهان

پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت‌.

دستگیری عاملان سرقت مسلحانه نیم میلیون دلاری در میرداماد 

بازداشت مدیرعامل یک دفتر هواپیمایی در تهران

اعتراف راننده خودروی سواری به 10 فقره سرقت 

دستگیری زورگیران گاندی 
سرکلانتر سوم پلیس پیشگیری تهران از دستگیری 2 مرد که از شهروندان 
با تهدید سلاح سرد زورگیری ‌می‌کردند، خبر داد و گفت: متهمان به 10 فقره 
زورگیری اعتراف کردند‌. سرهنگ »کیومرث حسنوند« در گفت و گو با پایگاه 
خبری پلیس در تشریح این خبر بیان داشت: بامداد سی و یکم اردیبهشت ماه 
سال جاری عملیات کلانتری 103 گاندی در حال گشت زنی در محدوده خیابان 
»مصدق« تهران بودند که به یک موتورسیکلت دو ترک که افراد گذری از خیابان 
را زاغ زنی ‌می‌کردند، مشکوک و تحت مراقبت‌های ویژه پلیسی قرار ‌می‌دهند‌.وی 
گفت: متهمان در همین حین به طرف پسری نوجوان حمله ور و از وی اقدام به 
زورگیری کرده که ماموران به سرعت برای دستگیری زورگیران وارد عمل شدند 
و متهمان به محض رویت خودروی گشت با موتورسیکلت از محل متواری شدند‌.
این مقام انتظامی به اقدامات پیش دستانه پلیس و آمادگی هر چه تمام تر ماموران 
کلانتری اشاره کرد و گفت: با اجرای طرح مهار و اعلام مشخصات متهمان به سایر 
گشت‌های انتظامی، موتورسیکلت متهمان متوقف و هر 2 متهم در یک عملیات 
منسجم و پلیسی دستگیر و در بررسی‌های بیشتر از متهمان یک دستگاه تلفن 
همراه مسروقه کشف شد‌.سرکلانتر سوم پلیس پیشگیری تهران بزرگ ادامه داد: 
متهمان 43 و 32 ساله در تحقیقات اولیه به جرم خود و 10 فقره سرقت مشابه با 
همکاری همدیگر معترف و اظهار داشتند پس از سرقت و زورگیری تلفن همراه 
اموال مسروقه را به فرد معینی فروخته اند‌.سرهنگ حسنوند در پایان با اشاره به 
سوابق متهمان در امر سرقت خاطرنشان کرد :شناسایی و دستگیری مالخر اموال 

مسروقه در دستور کارکلانتری 103 گاندی قرار گرفت‌.

کشف کلت کمری توسط پلیس تهران 
سرکلانتر یازدهم پلیس پیشگیری تهران از کشف 2 قبضه کلت جنگی و 5 
عدد فشنگ خبر داد و گفت: متهم پس از تهیه ساح از مرزهای شمال شرق 
کشور قصد فروش اسلحه در تهران را داشت که دستگیر شد‌. به گزارش پایگاه 
خبری پلیس،  سرهنگ »صادق ضرونی« در گفت و گو با خبرنگار پايگاه خبري 
پليس، با اعلام اين خبر، گفت:اردیبهشت ماه سال جاری ماموران کلانتری 210 
پایانه شرق با اشرافیت و هوشمندی خود مطلع شدند فردی قصد دارد 2 قبضه 
اسلحه جنگی کلت کمری را که از مرز‌های شمال شرقی کشور وارد شهر تهران 
کرده به فروش برساند که بلافاصله موضوع را در دستور کار قرار دادند‌.وي با 
بیان اینکه  پس از کسب اطلاعات لازم سی و یکم اردیبهشت ماه ماموران طی 
هماهنگی با مقام قضائی فرد مذکور را در محدوده پایانه شرق پس از خروج از 
پایانه  شناسایی و دستگیر کردند ادامه داد: در بازرسي به عمل آمده از وی 2 قبضه 
اسلحه کلت جنگی با 5 فشنگ مربوط و یک قبضه سلاح سرد را کشف کردند‌.
سرکلانتر یازدهم پلیس پیشگیری تهران درپایان با اشاره به اينکه متهم با تشکيل 
پرونده قضائي به مرجع قضائی تحویل شد گفت: امنیت مردم خط قرمز ‌می‌باشد و 

نیروی انتظامی با مخلان امنیت با تمام ظرفیت خود مقابله ‌می‌کند.

برق مادر و دختر را یکجا خشک کرد 
برق گرفتگی جان مادر و دختر سقزی را در بانه گرفت‌.به گزارش رکنا ، 
کمال خدری فرماندار بانه از فوت دو نفر بر اثر برق‌گرفتگی خبر داد و اظهار 
داشت: متأسفانه مادر و دختری سقزی در خیابان انقلاب این شهر بر اثر اتصال 
دستگاه کارواش خانگی دچار برق‌گرفتگی شده و جان خود را از دست داده‌اند‌.
وی در تشریح جزئیات این واقعه گفت: مادر این خانه مشغول نظافت حیاط خانه 
خود بوده که بر اثر اتصال دستگاه کارواش خانگی دچار برق گرفتگی می‌شود، 
دخترش که متوجه این حادثه شده، خواسته به مادرش کمک کند اما از آنجا که 
برق از پشت کنتور گرفته شده، مهار نمی‌شود و هر دو فوت می‌کنند‌.فرماندار 
شهرستان بانه افزود: پس از این واقعه، بچه دبستانی‌شان که از مدرسه بازگشته، 
متوجه افتادن و فوت مادر و خواهرش در حیاط شده و پس از داد و فریاد زدن 
و درخواست کمک، همسایه‌ها به کمک می‌آیند و متوجه این وضعیت می‌شوند‌. 
متأسفانه پدر این خانواده نیز در زندان به سر می‌برد‌. وی بیان کرد: پس از انجام 
کارهای پزشک قانونی، جنازه مادر و خواهر به روستای ایرانخواه سقز اعزام و 
سپس به خاک سپرده شدند‌.خدری با اشاره به اینکه مادر 45 ساله و دختر نیز 
17 سال سن داشت، عنوان کرد: متأُسفانه این حادثه به دلیل کم‌توجهی خودشان 

رخ داد‌.

زن جوان در قم با بیهوش کردن طعمه‌هایش 
پولدار شد 

رئیس پلیس آگاهی استان قم از دستگیری یک سارق طلاجات که از طریق 
نوشیدنی حاوی ماده بیهوشی، از تعدادی از شهروندان در شهر قم سرقت کرده 
بود، خبر داد‌.به گزارش رکنا، سرهنگ جعفر عباسعلی پور در گفت و گویی اظهار 
داشت: در پی شکایت فردی مبنی بر اینکه در یک بیمارستان با خانمی آشنا و در 
ادامه پس از تعارف و خوردن نسکافه بیهوش و طلاجات وی سرقت شده است، 
موضوع در دستور کار پلیس آگاهی استان قم قرار گرفت‌.وی افزود: کارآگاهان در 
بررسی‌های اولیه در محل سرقت و محیط پیرامونی تصویر سارق را در دوربین‌های 
مداربسته به دست آوردند و تلاش برای دستگیری نامبرده آغاز شد‌.رئیس پلیس 
آگاهی استان قم گفت: در ادامه با انجام یکسری اقدام‌های پلیسی سرنخی از 
حضور متهم به دست آمد و کارآگاهان نامبرده را با هماهنگی مقام قضائی در 
منزلش دستگیر کردند‌.عباسعلی پور افزود: پس از دستگیری این متهمه تصویر 
وی در چندین صحنه سرقت به روش بیهوشی در مناطق دیگر شهر در سال 
گذشته و جاری نیز استخراج شد که در موردی متهمه در مسجد جمکران خانم 
زائری را نیز با شیوه دوستی سوار بر خودرو کرده و پس از بیهوش نمودن مالباخته 
وی را در بیمارستانی رها ‌می‌کند و طلاجات وی را به ارزش ۴۰۰ میلیون تومان 
به سرقت ‌می‌برد‌.وی اضافه کرد: در نهایت نامبرده به همراه پرونده تشکیل شده 

برای انجام مراحل قانونی تحویل مرجع قضائی استان شد‌.

بازداشت موبایل قاپ حرفه‌ای در قرچک
فرمانده انتظامی شهرستان قرچک از دستگیری موبایل قاپ حرفه ای و کشف 
5 فقره سرقت موبایل در این شهرستان خبر داد‌.به گزارش رکنا، سرهنگ یداله 
طهماسیان اظهار داشت: در پی وقوع سرقت موبایل در خیابان‌ها و معابر اصلی 
شهرستان ، موضوع شناسائی و دستگیری سارق یا سارقان به صورت ویژه در 
دستور کار پلیس قرار گرفت‌.وی افزود : ماموران کلانتری 11 مرکزی با انجام 
اقدامات اطلاعاتی و تحقیقات تکمیلی موفق به شناسایی هویت سارق و مخفیگاه 
وی واقع در منبع آب شهرستان قرچک شدند که طی هماهنگی با مقام قضایی 
و انجام یک عملیات غافلگیرانه وی را در مخفیگاهش دستگیر و تعداد 3 دستگاه 
انواع گوشی تلفن همراه  کشف شد که سارق به هویت معلوم در مواجهه با ارائه 
ادله و مستندات موجود توسط ماموران به 5 فقره سرقت تلفن همراه به ارزش یک 
میلیارد و 500 هزار ریال در این شهرستان اعتراف کرد‌.سرهنگ یداله طهماسیان 
بیان داشت : ماموران تجسس کلانتری 11 مرکزی پس از تحقیقات لازم و تکمیل 
پرونده جهت سیر مراحل قانونی تحویل مرجع قضائی گردید‌. فرمانده انتظامی 
شهرستان قرچک در پایان خاطر نشان کرد : شهروندان مراقبت بیشتری هنگام 
استفاده از تلفن همراه و کیف خود در خیابان‌ها و معابر داشته و از نگهداری عکس 
و تصاویر خصوصی در حافظه گوشی خود خودداری کنند زیرا  در صورت مفقود 

شدن گوشی و یا سرقت آن احتمال سوء استفاده توسط مجرمان متصور است‌.

کمین مرد شیاد برای پیرمرد و پیرزن‌ها
کنار عابربانک‌ها

جانشین فرمانده انتظامی استان تهران از دستگیری فردی که به بهانه کمک به 
افراد مسن، بی سواد کارت عابر بانک آنها را سرقت و از آنها پول برداشت ‌می‌کرد 
خبر داد‌.به گزارش رکنا، سرهنگ شهرام امیریان اظهار داشت: در پی شکایت 
تعدادی از شهروندان مبنی بر سرقت کارت‌های عابر بانک این افراد و برداشت 
غیر مجاز از حساب ، موضوع در دستور کار ماموران پلیس فتا شهرستان پردیس 

قرار گرفت‌.
وی افزود: در تحقیقات اولیه از مالباختگان مشخص شد مدتی است که فردی 
با حضور در نزدیکی برخی از دستگاه‌های عابر بانک افراد مسن، بی سواد را 
شناسایی و تحت عنوان کمک برای برداشت وجه نقد و انتقال در فرصتی با 
غفلت شهروندان اقدام به سرقت عابر بانک آنان، برداشت از حساب و اقدام به 
خرید از فروشگاه‌های سطح شهر ‌می‌کند‌.جانشین فرماندهی انتظامی استان ادامه 
داد: در ادامه روند رسیدگی به این پرونده و در اقداماتی تخصصی علمی همراه با 
شیوه‌های نوی پلیسی متهم 35ساله، شناسایی و در عملیات ماموران پلیس فتا 
دستگیر شد‌.وی با اشاره به اعتراف متهم به 30فقره سرقت عابر بانک و برداشت 
مبلغ 700میلیون ریال ازحساب شاکیان خاطر نشان کرد: فرد دستگیر شده پس 

از تشکیل پرونده با قرار قانونی مناسب روانه زندان شد‌.

اخبار کوتاه

آگهی  فقدان سند مالکیت
آقای علیرضا فیاض اصالتا و با تسلیم دو برگ استشهادیه تحت شماره4947 مورخ1402/1/27 دفتر اسناد رسمی 666 

تهران طی وارده شماره140285601147001276 مورخ1402/1/27 مدعی فقدان سند مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین نوع 
ملک طلق به پلاک ثبتی4197 فرعی از1863 اصلی مفروز و مجزا شده از 11فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 10 ناحیه حوزه 
ثبت ملک زیبادشت تهران استان تهران به مساحت113/62 متر مربع مشخصات مالکیت مالکیت علی رضا فیاض فرزند غلام 
شماره شناسنامه 4637 تاریخ تولد1350/3/5 صادره از سراب دارای شماره ملی 1650696906 با جز سهم 6 از کل سهم 6 
بعنوان مالک شش دانگ عرصه واعیان با شماره مستند مالکیت5349 تاریخ1385/1/28 دفترخانه اسناد رسمی شماره 810 
شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 425188 سری ب سال97 با شماره دفتر الکترونیکی 
139820301147000715 ثبت گردیده است محدودیت ندارد حال اعلام داشته که به علت اسباب کشی سند مالکیت خود را 
مفقود و درخواست صدور المثنی سند مالکیت نموده لذا مراتب باستناد ماده 120 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت اگهی می 
شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم غیر از اسناد فوق و یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خود باشد 
از تاریخ نشر این اگهی ظرف مدت ده روز به این منطقه مراجعه واعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله 
تسلیم و رسید دریافت نمایید تا مورد رسیدگی قرار گیرد به اعتراض بدون ارایه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نخواهد 

شد پس از انقضای مهلت مزبور و نرسیدن واخواهی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد.
10905 کفیل واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زیبادشت تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

از شاهنده  وکالت  به  تهران  دفتر233  مورخ1393/5/21  نامه شماره 156519  وکالت  موجب  به  بصیر  ناصر جواهری  آقای  اینکه  به  نظر 
جواهری بصیر با اعلام گم شدن سند مالکیت ملک مورد اگهی با تسلیم استشهادیه گواهی امضا شده شناسه یکتا140202152522000355 
 140285601026004797 شماره  وارده  درخواست  طی  تهران  دفترخانه868  مورخ1402/2/23   39917 شماره  به   662665 تصدیق  رمز 
مورخ1402/2/23 تقاضای صدور سند المثنی سند مالکیت را نموده است که مراتب در اجرای ماده 120 آئین نامه قانون ثبت به شرح زیر 
اگهی می گردد  1- نام و نام خانوادگی مالک شاهنده جواهری بصیر 2- شماره پلاک 22621  فرعی از37 اصلی واقع در بخش 11  تهران3- 
علت گم شدن سهل انگاری4- خلاصه وضعیت مالکیت سند مالکیت اعیانی ششدانگ یک دستگاه آپارتمان) عرصه وقف است( به پلاک 
ثبتی22621  فرعی از37 اصلی مفروز و مجزا شده از 9177 فرعی از اصلی مذکور قطعه پنج تفکیکی و واقع در بخش 11 تهران در طبقه 
5 به مساحت202/9 متر مربع که مقدار3/78 متر مربع آن بالکن و مقدار4/80 متر مربع آن بنا پیشرفته به فضای خیابان15 متری است به 
انضمام پارکینگ قطعه 2 به مساحت11 متر مربع و به انضمام انباری قطعه یک به مساحت6/46 متر مربع نام شاهنده جواهری بصیر فرزند 
ناصر شماره شناسنامه 1370 تاریخ تولد1353/6/18 صادره از شمیران دارای شماره ملی0452868769 مالک شش دانگ اعیان با شماره 
مستندمالکیت183167 تاریخ1398/11/30 دفترخانه اسناد رسمی شماره135 تهران به شماره چاپی248904 سری ج سال98 با شماره 
دفتر الکترونیکی 139920301026001906 ثبت گردیده است لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکر و درخواست صدور 
المثنی آن مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد اگهی معامله کرده که در قسمت چهارم این آگهی ذکر نشده و یا مدعی وجود سند 
مالکیت نزد خود می باشد باید تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه واعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند 
معامله تسلیم نمیاد واگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارایه نشود اداره ثبت 

المثنی  سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
10904 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قلهک تهران

پیش نویس آگهی فقدان سند مالکیت

آقای مجتبی علوی قوشه گنبدی با تسلیم استشهادیه گواهی شده شماره ترتیب 28266 مورخ1402/2/7 دفتر اسناد رسمی شماره180 
به پلاک ثبتی76 فرعی  اینکه سند مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین نوع ملک طلق  با اعلام  تهران طی درخواست مورخ 1402/2/9 
از3509 اصلی مفروز و مجزا شده از31 فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش03 تهران به مساحت211/11 متر مربع توضیحات ملک از اراضی 
بهجت آباد مالکیت مجتبی علوی قوشه گنبدی فرزند قربان شماره شناسنامه 2875 تاریخ تولد1364/6/3 صادره از ری دارای شماره 
ملی0493505008 با جز سهم 6 از کل سهم 6 بعنوان مالک شش دانگ عرصه واعیان با شماره مستند مالکیت101744 تاریخ1398/8/25 
با  دفترخانه اسناد رسمی شماره 180 شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی930252 سری الف سال98 
شماره د فتر الکترونیکی 139820301049016834 ثبت گردیده است به علت نامعلوم مفقود گردیده تقاضای صدور المثنی سند مالکیت 
پلاک مذکور را نموده است در اجرای ماده120 آئین نامه قانون ثبت اصلاحی 80/11/8 مراتب در یک نوبت اگهی می شود تا چنانچه شخص 
یا اشخاصی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم و یا وجود سندمالکیت نزد خود باشند ظرف مدت ده روز پس از انتشار این آگهی 
اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم و رسید دریافت نمایند بدیهی است در صورت انقضا مهلت 
مقرر و عدم وصول  اعتراض و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارایه نگردد طبق مقررات المثنی سند مالکیت صادر 

وتسلیم خواهد شد.
10902 مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ولیعصر تهران

آگهی تغییرات شرکت با مسئولیت محدود فیدار آذرخش حامی به شناسه ملی 14011940871 و به شماره ثبت 608562
استان  به آدرس  اتخاذ شد محل شرکت  استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1401/12/25 تصمیمات ذیل  به   
تهران، شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر تهران، سلسبیل شمالی، خیابان شهید برادران خمسه، بزرگراه نواب 
صفوی، پلاک 448، ساختمان تجاری سیمرغ، طبقه 1-، واحد 63 به کد پستی: 1346944976 تغییر یافت. و ماده 

مربوطه در اساسنامه اصلاح شد
 سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )1500824(

آگهی فقدان سند مالکیت
اسناد  دفترخانه   1402/1/22 مورخ   28364 وکالتنامه  موجب  به  درویشی  رضائی  مرضیه  سیده  خانم  اینکه  به  نظر 

رسمی1252 تهران به عنوان وکیل مالک با اعلام گم شدن سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم استشهادیه گواهی امضا 
شده شناسه یکتا140202151671000148 و شماره ترتیب26943 و رمز تصدیق611691 مورخ1402/1/26 دفترخانه1252 تهران 
طی درخواست وارده شماره 140185601026002427 مورخ1402/1/4 تقاضای صدور سند المثنی سند مالکیت را نموده است 
که مراتب در اجرای ماده 120 آئین نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می گردد 1- نام و نام خانوادگی مالک سید علی جلالی2- 
شماره پلاک 2264 فرعی از42/43 اصلی واقع در بخش 11 تهران3- علت گم شدن جابجایی4- خلاصه وضعیت مالکیت یک 
قطعه زمین با بنای احداثی ملک طلق به پلاک ثبتی2264 فرعی از42/43 اصلی مفروز و مجزا شده از371 فرعی از اصلی 
مذکور واقع در بخش 11 حوزه ثبت ملک قلهک تهران استان تهران به مساحت360/9 متر مربع به شماره چاپی 710230 ذیل 
بنام سید علی جلالی فرزند محمد سعید شماره شناسنامه 168 تاریخ تولد دارای  ثبت 233696 و صفحه 442 دفتر784 
شماره ملی1101241412 با جز سهم 6 از کل سهم 6 بعنوان مالک شش دانگ عرصه واعیان ثبت و سند مالکیت صادر وتسلیم 
گردید لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکر و درخواست صدور المثنی آن مراتب اعلام تا هر کس نسبت 
به ملک مورد آگهی معامله کرده که در قسمت چهارم این آگهی ذکر نشده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد 
باید تا ده روز پس از انتشار اگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم 
نماید وا گر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارایه نشود اداره ثبت 

المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
10900 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قلهک تهران

 آگهی فقدان سند مالکیت
شماره  طی  شده  مصدق  شماره140202155985000100  به  محلی  استشهادیه  برگ  دو  تسلیم  با  خانی  هداوند  عالیه  خانم  اینکه  به  نظر 
309738 توسط د فترخانه اسناد رسمی شماره 571 تهران و برگ تقاضا به شماره وارده 11023002995 مورخ 1402/2/10 مدعی فقدان سند 
مالکیت یک دستگاه آپارتمان به شرح ذیل گردیده اند ششدانگ یک دستگاه آپارتمان مسکونی قطعه یک تفکیکی به مساحت70/48 متر 
مربع واقع در سمت غرب طبقه همکف که مقدار1/14 متر مربع آن بالکن جنوبی است و دارای یک باب انباری قطعه 8 تفکیکی به مساحت 
1/20 متر مربع واقع در زیرزمین و بانضمام یک قطعه پارکینگ قطعه یک به مساحت11 متر مربع واقع در زیرزمین تحت پلاک ثبتی 27085 
فرعی از124 اصلی مفروز از پلاک ثبتی12975 فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 11 تهران و به شماره چاپی 184288 بنام زهره علی پور 
ذیل دفتر191 صفحه 322 ثبت و سند صادر گردیده است که برابر سند انتقال14447 مورخ 83/6/16 ششدانگ به محمدعلی پور منتقل 
و برابر سند انتقال16028 مورخ84/3/9 کلهم دفترخانه514 تهران سه دانگ به باقر ژیان با قرپور و سه دانگ به عالیه هداوندخانی منتقل 
گردیده است 2- لذا مستند به بند 50 برابر نامه شماره 140185601023036917 مورخ1401/12/7 در خصوص پلاک فوق با دفترخانه514 
تهران مکاتبه که طی جوابیه 140185652611000256 مورخ1401/12/10 اعلام نموده در خصوص سند قطعی16028 مورخ84/3/9 تنظیمی 
دفترخانه فوق مربوط به پلاک فوق الذکر اصل سند تحویل خانم عالیه هداوندخانی گردیده است حالیه خانم عالیه هداوندخانی اصالتا به 
شرح بالا مالک سه دانگ از ششدانگ عرصه واعیان مدعی است که سند مالکیت به علت جابجایی مفقود گردیده و تقاضای صدور سند 
مالکیت المثنی آن را از این واحد ثبتی را نموده است لذا مراتب در اجرای ماده 120 آئین نامه قانون ثبت فقط در یک نوبت در روزنامه 
کثیرالانتشار  همین روزنامه آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم و یا وجود سند مالکیت آن نزد 
خود می باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف ده روز اعتراض خود را کتبا به ضمیمه اصل سند مالکیت به این واحد ثبتی تسلیم نماید 
تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است اصل سند مالکیت پس از ملاحظه به ارایه دهنده اعاده خواهد شد و به اعتراض بدون ارایه اصل 
سند مالکیت ترتیب اثر داده نخواهد شد در صورت عدم وصول اعتراض ظرف مهلت مقرر قانونی سند مالکیت المثنی پلاک مذکور صادر 

وبه متقاضی تسلیم خواهد گردید.
10899 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کن تهران

آگهی  فقدان سند مالکیت
ثبتی17445 فرعی  به پلاک  تفکیکی  به مساحت70 متر مربع قطعه 12  واقع در شمالغرب طبقه سوم  آپارتمان  ششدانگ یک دستگاه 
تهران مشخصات  خاوران  ملک  ثبت  ناحیه02 حوزه   12 بخش  در  واقع  مذکور  اصلی  از  فرعی  از1982  مجزا شده  و  مفروز  اصلی  از137 
مالکیت مالکیت حسین یاراحمدی فرزند غلامرضا شماره شناسنامه1036 بعنوان مالک شش دانگ با شماره مستند مالکیت95549 تاریخ 
1390/10/6 موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی401701 که در صفحه 229 دفتر املاک جلد10 ذیل شماره 1255 ثبت گردیده است 
محدودیت دفتر املاک رهنی شماره 95550 مورخ 1390/10/6 ثبت شده سپس نامبرده با ارایه دو برگ استشهادیه شماره های28376 
مورخ1401/8/28 دفترخانه12 شهرری و گواهی امضا که به امضا شهود رسیده است مدعی است که اصل سند مالکیت به علت اسباب 
کشی مفقود گردیده و تقاضای صدور سند مالکیت المثی ملک مذکور را نموده لذا مراتب باستناد ماده120 آیین نامه قانون ثبت در یک 
نوبت اگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت و یا در اختیار داشتن سند مالکیت نزد خود می باشد ظرف مدت ده روز از 
انتشار این اگهی به این منطقه مراجعه واعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت اقدام نماید بدیهی است در این صورت پس از تنظیم 
صور تمجلس اصل سند مالکیت به ارایه کننده مسترد خواهد شد و پس از انقضا مدت مذکور و عدم هر گونه اعتراض این منطقه نسبت به 

صدور المثنی سند مالکیت اقدام خواهد نمود.
10898 رئیس ثبت اسناد واملاک خاوران تهران

• صنایع شهید مسلمي در نظر دارد خرید موارد ذیل را از طریق برگزاري مناقصه عمومي 
به طور جداگانه به پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید . لازم به ذکر است جهت دریافت 
الزامي است و تنها در صورتي اسناد  نامه  ، معرفي  اسناد مناقصه داشتن رزومه شرکت 
مناقصه به نماینده شرکت ارائه مي گردد که رزومه مورد تایید صنایع واقع گردد . از کلیه 
متقاضیان واجد شرایط ، دعوت مي شود از تاریخ درج آگهي جهت دریافت اسناد مناقصه و 
پیوست فني قبل از مراجعه با شماره تلفن هاي ذکر شده حتماً هماهنگ شود :  36076253 
و 36077569 و 36076248-021 سپس مراجعه نمایند. مهلت دریافت اسناد مناقصه از 
تاریخ 1402/03/02 لغایت 13/ 1402/03 از ساعت 08:00 صبح الي 12:30 و از ساعت 14:00 
لغایت 15:30 خواهد بود و اسناد مناقصه را مي بایست تا پایان وقت اداري روز سه شنبه 
مورخه 1402/03/16 به آدرس مذکور تحویل نمایند . استعلام هاي واصله واجد شرایط در 
روز چهارشنبه مورخه 1402/03/17 راس ساعت09:00 صبح بازگشایي و بررسي خواهد شد 
. به پیشنهادهاي فاقد امضاء ، مهر یا سپرده معتبر ، مخدوش و مشروط و پیشنهادات واصله 

بعد از مهلت مقرر ترتیب اثر داده نخواهد شد.
• پرداخت هزینه آگهي مناقصه به عهده برندگان مناقصه مي باشد .

هر شرکت کننده جهت حضور در یک یا چند موضوع مناقصه مختار مي باشد . 
1 – خرید جعبه چوبی باکد14-01 به همراه پالت به تعداد 900 عدد 

2 - خرید جعبه چوبی باکد1000-01-173 به همراه پالت به تعداد 3/750 عدد 
3 - خرید جعبه چوبی باکد VPG7T – BO -00000 به همراه پالت به تعداد 2/867 عدد 

4 - خرید جعبه چوبی باکدVWB - 01 – B0-010 به همراه پالت به تعداد 250 عدد 
5 - خرید جعبه چوبی باکد00000-02 به همراه پالت به تعداد 1/083 عدد 
6 - خرید جعبه چوبی باکد00000-100 به همراه پالت به تعداد 2/600 عدد 

7 - خرید جعبه چوبی باکدVAST - B0 – 000-00000 به همراه پالت به تعداد 1/733 عدد
8 - خرید جعبه چوبی باکدVTBGH - B0-000-00-00000 به همراه پالت به تعداد 1/500 

عدد 
9 - خرید جعبه چوبی باکدVG1A-00-000-10-000 به همراه پالت به تعداد 600 عدد 

10 - خرید جعبه چوبی باکد10000-0050-10-154 به همراه پالت به تعداد 750 عدد 
11 - خرید جعبه چوبی باکد00000-0050-10-154 به همراه پالت به تعداد 650 عدد 

12 - خرید جعبه چوبی باکد00000-0050-02-154 به همراه پالت به تعداد 3/000 عدد
13 - خرید جعبه چوبی باکد00000-0050-09-154 به همراه پالت به تعداد 200 عدد 

14 – خرید میلگرد فولادی قطر 65 جنس 1/0715 باکد 230129 به مقدار 100/000 کیلوگرم 
15 – خرید میلگرد استیل قطر4 باکد 6100072 به مقدار 2/000 کیلوگرم 

16 – خرید میلگرد فولادی قطر34 جنس 41cr4 باکد 17045 به مقدار 6/000 کیلوگرم 

17 – خرید میلگرد فولادی قطر34 )خوش تراش( باکد170159 به مقدار 10/000 کیلوگرم 
18 – خرید میلگرد آلومینیومی قطر30 جنس2024 باکد 230216 به مقدار 10/000 کیلوگرم 
19 – خرید میلگرد آلومینیومی قطر50 جنس2007 باکد 230351 به مقدار 50/000 کیلوگرم 

20 – خرید سیم افشان قلع اندود باکد570001 به طول200/000 متر 
21 – خرید مواد نوریل باکد 4600090 به مقدار 1/200 کیلوگرم 

22 - خرید خدمات تبدیل ضایعات مس به تسمه های مسی مطابق پیوست 
23 – خرید سیم تک رشته ای قطر1 باکد 0100250 به طول 100/000 متر 

24 – خرید کاورVCI  محصولات مطابق پیوست 
25 – خرید خدمات کروم کادمیوم قطعات مطابق پیوست 

26 – خرید مجموعه قطعه باکد 0000-100-000 به تعداد 20/000 عدد 
27 – خرید قطعه باکد  201000-211 به تعداد 15/000 عدد 

28 – خرید یونولیت درونی 20*24/7 باکد 004000-210 به تعداد 20/000 عدد 
29 – خرید قرص VCI باکد1094040 به تعداد 100/000 عدد 

30 – خرید پاکت چند لایه باکد 1094040 به تعداد 25/000 عدد 
31 – خرید مجموعه قطعه باکد 1000-14-239 به تعداد 20/000 عدد 

32 – خرید قطعه باکد 410-16-239 به تعداد 80/000 عدد 
33 - خرید قطعه باکد 270-16-239 به تعداد 80/000 عدد 
34 - خرید قطعه باکد 240-16-239 به تعداد 80/000 عدد 
35 - خرید قطعه باکد 090-16-239 به تعداد 60/000 عدد 
36 – خرید قطعه باکد 180-16-239 به تعداد 40/000 عدد 

37 – خرید مجموعه قطعه باکد 90-14-239 به تعداد 30/000 عدد 
38 – خرید قطعه باکد 0090-14-239 به تعداد 200/000 عدد 

39 – خرید قطعه باکد 010-14-239 به تعداد 40/000 عدد 
40 – خرید قطعه باکد 0030-14-239 به تعداد 60/000 عدد 
41 – خرید قطعه باکد 660-14-239 به تعداد 50/000 عدد 

42 -  خرید قطعه باکد 001000-110 به تعداد 30/000 عدد  
43 – ماشینکاری قطعه باکد 001-200 به تعداد 80/000 عدد 

44 – خرید قطعه باکد 001000-210 به تعداد 15/000 عدد 
45 – ماشینکاری قطعه باکد 002000-000 به تعداد 10/000 عدد 

46 – ماشینکاری قطعه باکد 02-44-239 به تعداد 20/000 عدد 
47 – ماشینکاری قطعه باکد 2000-44-239 به تعداد 10/000 عدد 
48 – ماشینکاری قطعه باکد 260-44-239 به تعداد 20/000 عدد 

49 – ماشینکاری و مونتاز مجموعه قطعه باکد 220-44-239 به تعداد 10/000 عدد
50 – ماشینکاری قطعه باکد 6000-16-239 به تعداد 10/000 عدد 
51 – ماشینکاری قطعه باکد 0150-14-239 به تعداد 40/000 عدد 
52 – ماشینکاری قطعه باکد 0160-14-239 به تعداد 40/000 عدد 
53 – ماشینکاری قطعه باکد 260-14-239 به تعداد 40/000 عدد 

54 – خرید ضدفرمان باکد 0980027213 به تعداد 3 دست , خرید فرمان کنترل لنگی باکد 
0980027214 به تعداد 3 دست , خرید فرمان کنترل توازی باکد 084000391 به تعداد 3 
دست , خرید فرمان کنترل لنگی باکد 09800272151 به تعداد 3 دست , خرید ضدفرمان 

کنترل توازی باکد 084000392 به تعداد 2 دست  
55 – خرید قطعه باکد 3-0018-01-154 به تعداد 4/000 عدد 
56 -  خرید قطعه باکد 01-110-04-154 به تعداد 4/000 عدد 

57 – خرید قطعه باکد VKM-01-200-001 به تعداد 10/000 عدد 
58 - خرید قطعه باکد VKM-01-200-002 به تعداد 10/000 عدد 

59 - خرید قطعه باکد VKM-01-008 به تعداد 10/000 عدد 
60 - خرید قطعه باکد VKM-01-002 به تعداد 10/000 عدد 

61 - خرید قطعه باکد VKM-01-120-001 به تعداد 10/000 عدد 
62 - خرید قطعه باکد VKM-01-120-002 به تعداد 10/000 عدد 
63 - خرید قطعه باکد VKM-01-200-003 به تعداد 10/000 عدد 
64 - خرید قطعه باکد VKM-01-300-002 به تعداد 10/000 عدد 

65 – خرید قطعه باکد 001-10-154 به تعداد 3/000 عدد 
66 – خرید جعبه چوبی باکد VPZ-01-0066 به تعداد 1/000 عدد 

67 - خرید جعبه چوبی باکد VS40-01-0090-000به تعداد 850 عدد 
68 – ماشینکاری قطعه باکد 048-01-173 به تعداد 10/000 عدد 

69 – تزریق مجموعه قطعه باکالیتی باکد 300-111 به تعداد 40/000 عدد 
70 – فورج قطعه باکد 36003 به تعداد 15/000 عدد 

71 – خرید قطعه باکد 1-01-310-04-154 به تعداد 5/000 عدد 
72 - خرید قطعه باکد 1-01-320-04-154 به تعداد 5/000 عدد 

73 – خرید قطعه باکد 10-44-239 به تعداد 20/000 عدد 
74 - خرید مجموعه قطعه باکد 222-44-239 به تعداد 20/000 عدد 

شناسه اگهی: 1499857
م.الف:728

آگهي مناقصه عمومي شماره  1402-02                                  

دستگیری سارق زورگیر 
فرمانده انتظامی شهرستان ری از دستگیری یک سارق زورگیر با اجرای طرح 
مهار در کمتر از چند ساعت خبر داد ‌.سرهنگ »محمد قاسم طرهانی« در گفت 
و گو با پایگاه خبری پلیس، در تشریح این خبر بیان داشت: سی ام اردیبهشت 
ماه سال جاری فردی سراسیمه به کلانتری حسن آباد مراجعه و اظهار داشت؛ 
بنده در محدوده شهرک صنعتی حسن آباد در حال تردد بودم که ناگهان 2 
مرد با در دست داشتن سلاح سرد به سمت من حمله ور شده و تلفن بنده 
را به سرقت بردند که تقاضای رسیدگی به موضوع را دارم‌. وی افزود: با توجه 
به حساسیت موضوع بلافاصله طرح مهار در حوزه کلانتری به اجرا در آمد و با 
مشخصاتی که از سارقان به دست آمده در کمتر از چند ساعت احدی از سارقان 
رویت و پس از تعقیب و گریز طولانی نامبرده دستگیر و از بازرسی از وی یک 
قبضه سلاح سرد)چاقو( کشف گردید‌.سرهنگ طرهانی گفت: در تحقیقات انجام 
شده متهم 33 ساله انگیزه خودرا از سرقت تامین نیاز‌های مالی دانسته و به 5  
فقره سرقت مشابه معترف گردید‌. فرمانده انتظامی شهرستان ری ادامه داد: تا 
کنون 3 مال باخته شناسایی و به کلانتری دعوت شده و متهم نیز پس از تکمیل 
پرونده تحویل مراجع قضائی گردید‌.طرهانی در پایان خاطرنشان کرد: شناسایی 
مالخر اموال مسروقه در دستور کار پلیس قرار دارد و همچنین امنیت مردم خط 

قرمز پلیس است‌.
دستگیری سارق به عنف منزل

فرمانده انتظامی شهرستان ری همچنین از دستگیری یک سارق حرفه ای 
و سابقه دار به عنف منزل در محدوده »خاورشهر« در حین سرقت خبرداد‌. 
به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ »محمدقاسم طرهانی« گفت: سی ام 
اردیبهشت ماه امسال به دنبال اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی 110 مبنی بر 
یک فقره سرقت منزل در روستای »اشرف آباد« خاورشهر بلافاصله ماموران 
کلانتری 177 جهت بررسی موضوع به محل اعزام شدند‌.وی افزود: پس از حضور 
ماموران کلانتری خاورشهر در محل مشخص شد سارق درون منزل بوده و در 
حال سرقت ‌می‌باشد‌. سرهنگ طرهانی در ادامه تصریح کرد: با حضور به موقع 
و مقتدرانه پلیس، سارق که در حین سرقت متوجه حضور ماموران شده بود با 
استفاده از یک قبضه سلاح سرد)چاقو( و افشانه اشک آور به سمت ماموران حمله 
ور  که در یک عملیات ضربتی دستگیر و یک قبضه سلاح سرد )چاقو( و یک عدد 
افشانه اشک آوری از وی کشف شد‌.فرمانده انتظامی شهرستان ری با اشاره به 
اینکه متهم 29 ساله پس از انتقال به کلانتری به بزه ارتکابی معترف شد، گفت: 
تا کنون 3 مال باخته متهم را شناسایی که در این راستا پرونده تشکیل و متهم 
برای  سیر مراحل قانونی تحویل دادسرای خاوران شد‌. سرهنگ طرهانی با اشاره 
به اينكه دستگيري اين افراد رضايتمندي مردم را در پي داشت خاطرنشان کرد: 
پليس با حضور ضربتي در صحنه و انجام پيگيري‌هاي لازم جهت دستگيري 
عاملان جرم و ناامني، با جديت با افرادی که بخواهند نظم و امنیت جامعه را 

خدشه دار کنند برخورد ميك‌ند‌.

حریق، دفتر پست ۱۰۰ ساله در پایتخت فیلیپین را 
تخریب کرد

در پی وقوع حریق گسترده در ساختمان تاریخیِ یک دفتر پست در 
»مانیل«، پایتخت فیلیلپین، این بنای قدیمی تخریب شد.به گزارش ایسنا 
به نقل از آسوشیتدپرس، این بنای تاریخی حدودا ۱۰۰ سال قدمت داشته 
است. همچنین در این حادثه یک تن نیز زخمی شده است.مقامات آتش نشان 
محلی اعلام کردند که حریق قبل از نیمه شب در زیرزمین این ساختمان پنج 
طبقه آغاز شد و صبح امروز )دوشنبه( بیش از هفت ساعت پس از شروع آن، 
تحت کنترل قرار گرفت.تحقیقات برای مشخص شدن علت وقوع آتش سوزی 
و بررسی میزان خسارات وارده همچنان ادامه دارد.اداره پست مرکزی مانیل 
یکی از شلوغ‌ترین ساختمان‌های اداری پایتخت فیلیپین بود اما با شروع آتش 
سوزی بسته شد. این ساختمان، مرکز اصلی مرتب‌سازی و توزیع پست در این 
کشور و دفتر مرکزی شرکت پست فیلیپین بوده است.این بنا در سال ۱۹۲۶ 
میلادی با ستون های بلند به سبک سنتی نئوکلاسیک ساخته شد با این حال 
در طول جنگ جهانی دوم به شدت آسیب دید و در سال ۱۹۴۶ میلادی 

مجددا بازسازی شد.


